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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 18.11.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 24.11.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/43 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП - КОЖУВ 25-20 28-20 25-23 15-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Давидов А. Ѓорески А. Петровски П. 93 – 83 

Забелешки 

Уредот за управување со семафорот за игра не бил исправен и покрај обидите на претставниците на организаторот да го 
доведат во исправна состојба останал неисправен. По консултација со Комесарот било одлучено натпреварот да се одигра 
во салата во Чаир. Сл.лица на домашната екипа во спортска опрема без соодветен дрес код. Играчите на домашната екипа 
без презимиња на дресовите, при претставувањето играчите нееднобразно облечени. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Навико А. ФМП Петровски Л. (300) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Навико А. ФМП Мирковски В. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Караџовски Д. (096) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Кожув Јончевски А. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Пандев Д. (101) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/44 ЧАИР 2030 - ПЕЛИСТЕР 25-13 23-27 19-18 20-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Феревски А. Бошкоски Г. Јакимовски Н. 87 – 80 

Забелешки 

Главниот семафор на моменти не го покажува точниот резултат. Сијаличките за 24 сек. не се исклучувале, и требало време 
за да се рестартира. Во неколку наврати натпреварот прекинуван за да се намести точниот резултат. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/45 РАБОТНИЧКИ - ОХРИД 21-04 26-14 24-21 15-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Мијалковски И. Јанков Р. Јакова Б. 86 – 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/46   ТФТ MOZZART – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 17-15 18-20 17-18 11-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Митровски И. Панов Т. Червенка Ј. 63 – 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК МЗТ Скопје А. поради неспортски однос. 
Натпреварот бил прекинат за да се опомене навивачката група на КК МЗТ Скопје А. поради навредливо скандирање 
упатено кон КФСМ. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/47 ФЕНИКС 2010 - ЕУРО НИКЕЛ 2005 26-21 23-26 11-19 27-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Митровски З. Златевски А. Митев С. 87 – 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/48 ВАРДАР - ГОСТИВАР 15-25 12-20 27-20 21-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Панов Т. Цветаноски В. Тренчевски М. 75 – 90 

Забелешки 

Нема црвена лента на таблите за истек на период и за крај на наттпревар.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Митков Б. (829) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 08 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Навико А. ФМП за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Навико А. ФМП за неправилно обележани дресови по член 54.22  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Играчот на КК Навико А. ФМП Петровски Л. (300) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Тренерот на КК Навико А. ФМП Мирковски В. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 



 

06. Играчот на КК Кожув Караџовски Д. (096) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Тренерот на КК Кожув Јончевски А. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

08. Играчот на КК Кожув Пандев Д. (101) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

09. Екипата на КК Чаир 2030 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

10. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

11. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за навредливо навивање кон КФСМ по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

12. Екипата на КК Вардар за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

13. Играчот на КК Вардар Митков Б. (829) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 8 7 1 625 524 101 15 

2 Чаир 2030 8 6 2 708 634 74 14 

3 Еуро Никел 2005 8 5 3 677 551 126 13 

4 Работнички 8 5 3 679 567 112 13 

5 Пелистер 8 5 3 648 585 63 13 

6 ТФТ Mozzart 8 5 3 570 547 23 13 

7 Феникс 2010 8 4 4 637 637 0 12 

8 Гостивар 8 4 4 600 627 -27 12 

9 Вардар 8 3 5 614 718 -104 11 

10 Кожув 8 2 6 611 635 -24 10 

11 Навико А. ФМП 8 1 7 600 767 -167 9 

12 Охрид 8 1 7 543 720 -177 9 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 18.11.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 24.11.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/21   БАСКЕТ КАМ – КУМАНОВО/ГРИЗЛИ 23-13 24-24 18-11 20-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Димовски А. Ѓорѓиев Р.  85 – 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Кум/Гризли Антевски М. поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/22 ВАРДАР – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 05-24 23-13 18-16 14-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Цветаноски В. Червенка Ј.  60 – 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/23 СТРУГА 2009 – БАДЕЛ 1862 12-18 08-21 12-16 12-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Давков Б. Георгиевски Д.  44 – 69 

Забелешки 

Сирената на главниот семафор на моменти не работела, нема црвена и жолта лента на таблите за истек на 24/14 и крај. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/24  ПРОБАСКЕТ – КРИВА ПАЛАНКА  15-07 20-13 19-16 16-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Видиков А.  70 - 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 06 18.11.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Кум/Гризли Антевски М. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Струга 2009 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 6 5 1 512 387 125 11 

2 Вардар 6 5 1 450 358 92 11 

3 МЗТ Скопје А 6 5 1 453 370 83 11 

4 Куманово/Гризли 6 3 3 377 379 -2 9 

5 Крива Паланка 6 2 4 387 401 -14 8 

6 Пробаскет 6 2 4 376 417 -41 8 

7 Бадел 1862 6 2 4 376 448 -72 8 

8 Струга 2009 6 0 6 309 480 -171 6 

 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 18.11.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 24.11.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/11  ЈАН БОР - СПОРТ ТИМ 07-08 09-09 09-12 27-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Мелов С. Игњатовски Б.  52 – 36 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Јан Бор Атанасов Ф. поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/12 ГОСТИВАР - ШКУПИ 21-14 08-13 14-21 05-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристовски С. Ацевски З.  48 – 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/14 ПАТРИОТ – ТИМ АРЕНА 26-09 22-16 14-13 16-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Попчев К. Иванчев С.  78 – 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/15 ОХРИД – ПОНИКВА       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Мицкоски Д.   

Забелешки 

Натпреварот се игра на ден 24.11.2023. 
 
 
 
 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 03 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Јан Бор Атанасов Ф. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Шкупи 3 3 0 202 89 113 6 

2 Тим Арена 3 2 1 225 180 45 5 

3 Јан Бор 3 2 1 138 191 -53 5 

4 Патриот 2 2 0 131 104 27 4 

5 Гостивар 3 1 2 154 150 4 4 

6 Охрид 2 1 1 123 127 -4 3 

7 Спорт Тим 3 0 3 106 171 -65 3 

8 Риниа 2 0 2 106 130 -24 2 

9 Пониква 1 0 1 42 85 -43 1 

 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 18.11.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 24.11.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/37 МЕГА БАСКЕТ – МКК КУМАНОВО 18-24 16-24 20-17 17-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотовски П. Митев С. Јакимовски Н. Ников И. 71 – 93 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Мега Баскет поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Захариевски Д. (787) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/38 ПАРТИЗАН ВОДН САНС - РАБОТНИЧКИ 23-22 16-27 16-24 22-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Феревски А. Јанков Р. Јовановски Н. 77 – 80 

Забелешки 

Досудени две Т.Г. на играчот на КК Партизан В.С. Николовски Б. (011) поради неспортски однос. 
Екипата на КК Партизан В.С. најавила жалба со потпис на капитенот во записникот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/39 МЗТ УНИ БАНКА - АНГЕЛИ 20-09 12-14 09-14 18-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Рангелов В. Митровски З. Златевски А. Минчевски Д. 59 – 53 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (056) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/40 КУМАНОВО 2009 – БОРЕЦ БАСКЕТ 05-19 10-19 08-15 25-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Давидов А. Димовски А. Деспотовски М. 48 – 71 

Забелешки 

Екипата на КК Куманово 2009 настапила со седум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

 

 

 

 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/41  МАЏАРИ - ШКУПИ 13-20 21-21 16-20 26-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Митровски И. Петровски Д. Никочевиќ Е. 76 – 74 

Забелешки 

На двете табли немало црвена лента за крај на период на игра, ниту жолта за истек на 14/24 секунди. Семафорот немал 
сирена за измени како ни сирена за истек на период на игра. Семафорот за игра, поточно уредот за мерење на време се 
расипал на 08:20 до крај на четвртиот период на игра при резултат 59:63. Прекинот траел 12 минути, време за кое бил 
поправен и натпреварот бил доигран. Дисплејот за 14/24 секунди работел со променлив интезитет на светлина, често на 
граница на видливост. Во неколку наврати кусо е прекинувана играта за истиот да биде со јасно видлив сигнал. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/42  СОКОЛИ 1933 – ТЕТЕКС ТТК 24-16 25-17 21-19 22-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски Љ. Лалков В. Видиков А. Темелков И. 92 - 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Соколи 1933 Шајкаров А. (580) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Ристовски Н. (203) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 07 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Мега Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Мега Баскет Захариевски Д. (787) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Партизан В.С. Николовски Б. (011) за досудени две Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

05. Жалбата на КК Партизан В.С. не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

06. Играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (056) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Екипата на КК Куманово 2009 за настап со помалку играчи (7) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

08. Екипата на КК Маџари за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

09. Играчот на КК Соколи 1933 Шакјаров А. (580) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

10. Играчот на КК Теткс ТТК Ристовски Н. (203) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 

39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МКК Куманово 7 7 0 572 408 164 14 

2 Маџари 7 6 1 585 522 63 13 

3 Шкупи 7 5 2 575 470 105 12 

4 Соколи 1933 7 4 3 572 525 47 11 

5 Ангели 7 4 3 498 454 44 11 

6 Борец Баскет 7 4 3 494 485 9 11 

7 МЗТ Уни Банка 7 4 3 455 461 -6 11 

8 Партизан В.С. 7 3 4 546 576 -30 10 

9 Мега Баскет 7 2 5 532 538 -6 9 

10 Работнички 7 2 5 486 578 -92 9 

11 Тетекс ТТК 7 1 6 492 602 -110 8 

12 Куманово 2009 7 0 7 469 657 -188 7 
 
 
 



 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 18.11.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 24.11.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/26 ОХРИД - ХЕРАКЛЕА  07-19 19-15 20-22 12-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  58 – 63 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на 24/14 и крај. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/27 ЉУБОТЕН - АЛБЕС 21-13 24-20 22-27 15-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  82 – 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/28   ФЕНИКС БАСКЕТ – ДИБРА ИГЛС  20-09 32-14 29-16 26-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Крсниќ А. Ников И. Илиев П.  107 – 53 

Забелешки 

Сирената на главниот семафор не работела, во согласност на двете екипи натпреварот се одиграл. 
Екипата на КК Дибра Иглс настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/29 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕОВО - ГОСТИВАР 18-21 24-10 18-15 16-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристовски С. Ацевски З.  76 – 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/30 ИБА БАСКЕТ – ЦРН ДРИМ 07-27 20-12 09-16 13-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Петков О. Никочевиќ Е. Красниќи Д.  49 - 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 06 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Охрид за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Дибра Иглс за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Екипата на КК Феникс Баскет за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Црн Дрим 6 6 0 459 277 182 12 

2 Феникс Баскет 6 5 1 459 347 112 11 

3 Гостивар 6 4 2 429 378 51 10 

4 ИБА Баскет 6 4 2 424 389 35 10 

5 Хераклеа 6 3 3 404 396 8 9 

6 Охрид 6 3 3 386 381 5 9 

7 Дибра Иглс 6 2 4 364 493 -129 8 

8 Љуботен 6 1 5 388 475 -87 7 

9 Унив. Тетово 6 1 5 364 475 -111 7 

10 Албес 6 1 5 324 390 -66 6 
 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 18.11.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 24.11.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/31 ВАРДАР - СТРУМИЦА 26-34 18-24 11-32 21-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ќахил Е. Зафировски Г. Цветковска Н.  76 - 115 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/32 РОЛИНГ – ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 20-20 07-25 23-35 05-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Попчев К. Ангелов К.  69 – 125 

Забелешки 

Екипата на КК Вод.Лисици настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/33  БУТЕЛ - МЛАДИНЕЦ 27-08 26-12 19-21 14-09   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Никочевиќ Е. Упевчев Х.  86 – 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/34 ГЕВГЕЛИЈА – ФЕНИКС СПОРТ 23-15 16-32 30-20 21-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Филиповски Ф. Јакова Б.  90 – 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/35 МАЏАРИ – БАСКЕТ КАМ 33-13 29-12 15-10 19-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелова И. Минчевски Д. Манчев Ф.  96 - 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 06 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Вод.Лисици за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 



 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Гевгелија 6 6 0 529 462 67 12 

2 Вод.Лисици 6 4 2 527 389 138 10 

3 Бутел 6 4 2 516 399 117 10 

4 Маџари 5 4 1 426 297 129 9 

5 Струмица 5 4 1 429 380 49 9 

6 Феникс Спорт 5 2 3 372 376 -4 7 

7 Баскет Кам 5 2 3 333 363 -30 7 

8 Вардар 6 1 5 386 536 -150 7 

9 Ролинг 6 1 5 344 525 -181 7 

10 Овче Поле 5 1 4 315 382 -67 6 

11 Младинец 5 1 4 354 422 -68 6 

 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


